МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015

№  114
с. Каргасок

О государственном кадастровом учете земельных участков, на которых

расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими
сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», статьи 16 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», части 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Каргасокского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить График проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, на территории муниципального образования «Каргасокский район» за счет средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Барышева Д. Е.
Глава Каргасокского сельского поселения

А.А. Белоногов

Исп. Мусатова А. В.

(382 53)23417
Приложение

к постановлению Администрации Каргасокского сельского поселения

от «24» апреля 2015 г. № 103
График проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» за счет средств бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»

	Общее количество многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, расположенных на земельных участках, государственный кадастровый учет по которым не проведен
	Количество и адресный перечень многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на государственный кадастровый учет

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4

	Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат на праве собственности двум и более лицам

	п.Геологический, ул.Строителей,3

	п. Геологический, ул.Строителей,3

	с. Каргасок, ул.Гоголя,5

	с. Каргасок, ул.Гоголя,5

	с. Каргасок, ул.Красноармейская, 34

	с. Каргасок, ул.Красноармейская, 34

	с. Каргасок, ул.Советская,4

	с. Каргасок, ул.Советская,4

	с. Каргасок, ул.Садовая,13
	с. Каргасок, ул.Садовая,13

	с. Каргасок, ул.Садовая,14
	с. Каргасок, ул.Садовая,14

	с. Каргасок, ул.Садовая,15

	с. Каргасок, ул.Садовая,15

	с.Каргасок, ул.Садовая,17

	с. Каргасок, ул.Садовая,17